МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2023г. № 745
Об утверждении в новой редакции муниципальной программы
«Развитие средств массовой информации
Железногорского района Курской области».

Руководствуясь ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области №54-3-РС от 05.11.2015г., в соответствии с Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Администрация Железногорского района Курской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Утвердить в новой редакции муниципальную программу «Развитие средств массовой информации Железногорского района Курской области», утвержденную Постановлением Администрации Железногорского района Курской области №671 от 26.12.2016г. (далее муниципальная программа).
2.Отделу информационного обеспечения Администрации Железногорского района Курской области (Зинакову Б.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»).
3.Главному редактору Макухиной О.П. опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Железногорского района Курской области Елисееву В.А.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Железногорского района                                       Е.Н. Кириченко